Jaguaribe, 07 de agosto de 2020 Edição Nº: 3312

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

ATO ADMINISTRATIVO Nº 040.1/2020 O PREFEITO MUNICIPAL DE

JAGUARIBE-CE., Jose Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas atribuições

legais estabelecidas em Lei Municipal, RESOLVE: Rescindir, em 07.08.2020, o

Contrato nº 486/2020 de 04 de maio de 2020, da prestadora de serviços Sra. Fabricia

Almeida Batista do cargo Coordenador do CRAS - Matrícula 134417-0 lotada na

Secretaria do Trabalho Assistência Social Esporte e Juventude -SESAU– Unidade de

Trabalho – CRAS II -Jaguaribe – CE. Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. PAÇO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CE, ao sétimo  dia do mês de agosto

do ano de dois mil e vinte. JOSÉ ABNER NOGUEIRA DIÓGENES PINHEIRO

Prefeito Municipal

***  ***  ***

ATO ADMINISTRATIVO Nº 040.2/2020 O PREFEITO MUNICIPAL DE

JAGUARIBE-CE., Jose Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas atribuições

legais estabelecidas em Lei Municipal, RESOLVE: Rescindir, em 07.08.2020, o

Contrato nº 187/2020 de 02 de janeiro  de 2020, da prestadora de serviços Sra. Neyara

Helena Bezerra Guedes Diogenes  do cargo de Assistente Social - Matrícula 134012-8

lotada na Secretaria do Trabalho Desenvolvimento Social Esporte e Juventude  –

Unidade de Trabalho: CRAS II - Jaguaribe – CE. Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CE, ao setimo dia do

mês de agosto do ano de dois mil e vinte. JOSÉ ABNER NOGUEIRA DIÓGENES

PINHEIRO Prefeito Municipal

***  ***  ***